LA GESTIÓN 2018 DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ DE LA SIERRA" 

Artículo 1.- Se APRUEBA el Programa Operativo Anual- P.O.A. y Presupuesto para la Gestión 
2018 del Gobierno Autónomo Municipal de Santa Cruz de la Sierra, por un monto 
presupuestado de Bs.- 3.776.249.732 (Tres Mil Setecientos Setenta y Seis Millones, Doscientos 
Cuarenta y Nueve Mil, Setecientos Treinta y Dos 00/100 Bolivianos), habiéndose considerado 
el pronunciamiento público emitido por la instancia de Participación del Control Social, 
mediante Resolución Administrativa No 013/2017, de 17 de agosto de 2017. 

Artículo 2.- Forma parte constitutiva de la presente Ley Autónoma Municipal, toda la